KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Seestrafte
holiday apartment in Dobriach

Seestralte 60 - A-9873 Dobriach - wolfgang.latther6868@gmail.com - (0043) 069910771058


https://www.millstaettersee.com/en/doebriach-radenthein/accommodation/details/holiday-apartment/ferienwohnung-seestrasse.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Seestralke
holiday apartment in Dobriach

Zwischen Berg und See gelegene Ferienwohnung mit Parkplatz.
41 m? mit verglaster Loggia in der Sie die Nachmittags und Abendsonne geniesen kénnen.
Zentral gelegen nur wenige Gehminuten vom See und Zentrum entfernt.

In Unmittelbarer Nahe bieten sich viele Sportmdglichkeiten an. (Klettern, Segeln, Tennis, Tauchen, Golf, MTBiken uvm.)

beach in walking distance

rooms and apartments
latest offers

Apartment, shower, toilet, 2 bed rooms
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gerne auch mit Kindern. Der Zugang zur Ferienwohnung erfolgt

per apartment at 27.07.2024

Uber ein Treppenhaus (nicht behindertengerecht) mit verglasten
Laubengang...

1-2 Personen - 1 bedroom - 32 m?


https://www.millstaettersee.com/en/doebriach-radenthein/accommodation/details/holiday-apartment/ferienwohnung-seestrasse.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe

conditions

65 € Endreinigung und Kurtaxe sonst keine Nebenkosten

Haustiere nicht erlaubt.

Events around lake Millstatter See

events from 27.07.2024

date

27.07.2024

02.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

09.08.2024

10.08.2024

11.08.2024

11.08.2024

16.08.2024

30.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

27.07.2024

time

19:30

17:30

19:30

20:00

17:30

20:00

20:00

11:00

19:30

17:30

11:30

16:30

10:00

10:00

17:00

18:00

18:00

20:00

20:30

title

Sommerkonzert in Millstatt

Slow Food Tafel - GenussZeit im Abendlic...

OUVERTURE 17. LA Guitarra esencial Festi...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

17. La Guitarra esencial Festival Millst...

Sommerkonzert in Millstatt

Konzert der Trachtenkapelle Molzbichl

Ritterspiele 2024

Flhrung millstART2024

ALPAKAWANDERUNG - AUSZEIT MIT ALPAKAS AM...

GrofRer Blicherflohmarkt

Ensemble Porcia

Seebodner Kirchtag - MGV Seeboden

Gartenfest der Freiwilligen Feuerwehr La...

small dances without title

Ensemble Porcia

KARNTEN

Millstatter See

town

Millstatt am Millstatter See

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am See

Millstatt am See

Rothenthurn

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am See

Millstatt am Millstatter See

Rothenthurn

Seeboden am Millstatter See

Millstatt am Millstatter See

Lendorf

Seeboden am Millstatter See

Spittal

Seeboden am Millstatter See

Millstatt

Millstatt am See

Spittal


https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-3.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/slow-food-tafel-genusszeit-im-abendlicht.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/ouvertuere-17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-julia-malischnig-projekt-alegra.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-joscho-stephan-trio.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-tomatito.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/17-la-guitarra-esencial-festival-millstatt-koenig-kanon-und-seine-gitarren.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/sommerkonzert-in-millstatt-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/konzert-der-trachtenkapelle-molzbichl.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/ritterspiele-2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/fuehrung-millstart2024.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/lendorf/events/alpakawanderung-auszeit-mit-alpakas-am-berg.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/grosser-buecherflohmarkt-6.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-291.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/seeboden-am-millstaetter-see/events/seebodner-kirchtag-mgv-seeboden-1.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/gartenfest-der-freiwilligen-feuerwehr-lammersdorf.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/millstatt/events/small-dances-without-title.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe
https://www.millstaettersee.com/en/spittal-an-der-drau/events/ensemble-porcia-286.html?utm_medium=PDF&utm_campaign=Vermieter-Prospekt&utm_source=Ferienwohnung+Seestra%c3%9fe

KARNTEN

Millstatter See

Ferienwohnung Seestralke
holiday apartment in Ddbriach

Seestralke 60

A-9873 Dobriach

mail: wolfgang.lattner6868@gmail.com
phone: (0043) 069910771058



